关于确定海曙区2014年新创建区域化菜单式挂职基地及新聘请指导老师的通知
各街道党工委，区属各单位党委(组)，区机关各部门：

为进一步深化干部人事制度改革，加强后备干部队伍建设，健全各级干部成长培养链，深入打造系统化干部培养平台，根据前期申报、评估、创建情况，经研究，确定区委办全面深化改革政策研究员等10个岗位为海曙区2014年新创建挂职基地，新聘请陈有海等11名同志为挂职基地指导老师（详见附件）。同时，原挂职基地区节能环保科创园区管委会办公室主任、区财政局经济政策宣传员、段塘村股份经济合作社民事顾问、南站区域开发建设指挥部工程管理员因阶段性任务完成等原因，将不再保留。
区域化菜单式挂职基地是我区培养干部的重要平台，挂职基地所在单位和指导老师要切实履行干部培养职责，创造良好条件，落实有效举措，确保锻炼实效。同时，其他单位要对照创建标准，精益求精，在条件成熟时积极申请创建新的挂职基地。
附件：海曙区2014年新创建区域化菜单式挂职基地及新聘请指导老师名单
中共宁波市海曙区委组织部

2014年6月9日
中共宁波市海曙区委组织部       2014年6月9日印发
附件：
海曙区2014年新创建区域化菜单式挂职基地
及新聘请指导老师名单

一、党群综合类（共3家）
1、区委办全面深化改革政策研究员
指导老师：陈有海
2、区编委办机构改革工作助理员
指导老师：王宇峰
3、团区委城区团建与青年社会组织发展推进员
指导老师：李博古
二、经济综合类（共2家）
1、81890求助服务中心加盟企业管理员

指导老师：胡道林

2、浙江天下商邦科技股份有限公司总经理助理

指导老师：吴俊

三、文字宣传类（共3家）
1、区府办政务信息督查管理员
指导老师：陈翔
2、区文广新闻出版局文化建设助理员

指导老师：陈建东
3、区新闻中心新闻采访记者
指导老师：许玉芬
四、群众工作类（共1家）
1、区秀水历史文化街区保护改造工作组成员

指导老师：傅宾琪

五、重点工作和急难险重类（共1家）
1、区五水共治与河长制办公室助理员

指导老师：樊牮钢、毕为众